
Vår President LP hälsade alla 39 medlemmar välkomna, 
62%, samt Rosie Lundblad från RK Jarlabanke i Täby, 
Lasse Wallenius och dagens föredragshållare. Vidare 
berättade han om vad som timat detta datum: 1808 
anföll Ryssland Sverige utan krigsförklaring vilket 
medförde att vi förlorade Finland (vissa håller fast vid sina 
tillvägagångssätt), 1840 publicerades det kommunistiska 
manifestet och i dag hade LP spisat blodpudding till lunch, 
Lena är bortrest. Tur att det var himla god kålpudding på 
Rotary!

Två födelsedagsbarn hade vi att hurra och sjunga för 
Göran Nisshagen och Kent Zacharoff.

Vid nästa veckomöte, som handlar om Kastenhof, 
kommer ett konstverk av Karin Welling att lottats ut, 
Karin är uppväxt just på Kastenfhof. Verket är skänkt av 
Lasse Feuk och lottpriserna blir 50:- styck men det finns 
bara 100 lotter så vinstchansen är stor. 

Bengt-Göran Persson meddelade att Kamratskapskommittén planerar en resa till Åland 28/5 med tre  
övernattningar. Mera kommer i mailutskick.

Anders Haggard har besökt flyktingmottagningen i Lerum och där träffat 20-30 flyktingar från 
Ukraina för att hjälpa till med integrationen. Han vill gärna ha sällskap nästa gång, kontakta Anders.

Så var det dags för dagens föredragshållare, 
Lerums ganska nya kommunpolis, Conny 
Holm. Han jobbar brottsförebyggande och 
kommer snart att få hjälp av kommunen som 
ska integreras i arbetet. Lerum är ganska 
tryggt även om vi haft en del gänguppgörelser 
med bl.a. en skjutning på Brobacken.

Under sportlovet nu i år har det varit tre 
bostadsinbrott och ett stort inbrott på 
kommunhuset där en mängd datorer stals. 

Grannsamverkan är mycket viktigt och det 
gör skillnad. Det är mycket inbrott i bilar, 
speciellt firmabilar där verktyg stjäls men 
även katalysatorer är begärligt. Var vaksam 
och rapportera alla brott till Polisen antingen 
på 114 14 eller på polisstationen som är öppen 
onsdagar 9-15!?
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Bedrägerier är det som ökar väldigt mycket och ger den organiserade brottsligheten flera hundra 
miljoner årligen. Var vaksam och lämna aldrig ut koder eller Bank-ID. Banker eller myndigheter 
ringer aldrig upp och ber er legitimera er med Bank-ID eller Bankdosa – aldrig. Blir ni uppringd, 
lägg bara på luren gå inte på deras tricks. 

Undertecknad blev idag uppringd av Telia som erbjöd mig lägre avgift på telefonen om jag låste 
abonnemanget två år. Bra tyckte jag men sen skickade de en länk både på SMS och mail där de ville 
att jag skulle gå in och bekräfta. Både telefon och SMS kom på Telias nummer men jag la på luren 
när dom ringde igen och ville att jag skulle gå in och bekräfta. Jag hade precis fått Polisens info om 
bedrägerier så jag klarade mig. Alla över 65 skall få infon i denna vecka, läs och var försiktig.

Efter ett mycket bra och trevligt föredrag tackade vi Conny och troppade av hemåt och 
förhoppningsvis är vi nu svårare att bedra.

Magnus Bolle


